legislación local, por importe del 6% del coste que resulta para la implantación de los 
servicios y ejecución de las obras de urbanización conforme a la evaluación 
económica o estudio económico-financiero del plan. Esta cifra del 6% a depositar en 
forma de aval asciende a la cantidad de 962.722,56 € (NOVECIENTOS SESENTA 
Y DOS MIL SETECIENTOS VEINTIDOS EUROS CON CINCUENTA Y SEIS 
CÉNTIMOS). 

En cumplimiento de lo dispuesto en el art. 54 de la Ley 5/2010 de 11 de junio 

de Autonomía Local, art. 70.ter de la Ley 7/85 de 2 de abril, añadido por la 
Disposición Adicional Novena de la Ley 8/2007 de 28 de mayo y art.

[...]

admitidas por la legislación local, por importe del 6% del coste que resulta para la 
implantación de los servicios y ejecución de las obras de urbanización conforme a la 
evaluación económica o estudio económico-financiero del plan. Esta cifra del 6% a 
depositar en forma de aval asciende a la cantidad de 962.722,56 € (NOVECIENTOS 
SESENTA Y DOS MIL SETECIENTOS VEINTIDOS EUROS CON CINCUENTA 
Y SEIS CÉNTIMOS). 

CUARTO: Depositar e inscribir en el Registro Municipal de Instrumentos 
Urbanísticos el Plan Especial de Reforma Interior ARI-DSP-03 "La Cruz del 
Campo". 

A continuación, la Presidencia abre el turno de debate sin que se produzcan